
SETTORE 3 - SERVIZI ALLA PERSONA n. 132 del 24-12-2012  -  pag. 1  -   

COMUNE DI TORRE DI MOSTO 
PROVINCIA DI VENEZIA 

 
n°  664   Det. n. 132/III° 
del 24-12-2012   
Registro  generale           C O P I A 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  

 

SETTORE 3: AFFARI GENERALI – SERVIZI ALLA PERSONA 
Ufficio: SERVIZI CULTURALI  

 
Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO A SERVIZIO TRASPORTO INFERM I TORRE DI 

MOSTO. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n.110/2012, con la quale l’Amministrazione 
Comunale ha disposto di erogare un contributo pari alla somma complessiva di € 250,00 a sostegno 
delle attività svolte durante l’anno dal Servizio Trasporto Infermi di Torre di Mosto; 
 
Ritenuto pertanto di provvedere alla liquidazione del citato importo; 
 

D E T E R M I N A 
 
1 Di impegnare la somma di € 250,00 al Cap. 830 “Contributi AVIS AIDO CROCE ROSSA”del 

Bilancio corrente che presenta adeguata copertura finanziaria. 
 

2 Di liquidare la somma di cui al precedente punto 1) con mandato al Sig. Ricci Silvio, residente a 
Torre di Mosto in Via Borgo S.Chiara n.16, referente del Servizio Trasporto Infermi di Torre di 
Mosto ed incaricato alla riscossione del contributo in oggetto. 

 
^^^^^^^^^^^^^ 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Edvige Furlanetto 
 



SETTORE 3 - SERVIZI ALLA PERSONA n. 132 del 24-12-2012  -  pag. 2  -   

 
 
 
 



SETTORE 3 - SERVIZI ALLA PERSONA n. 132 del 24-12-2012  -  pag. 3  -   

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERT URA FINANZIARIA 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Li,            
 
Impegno n. ……………….. 
 
 IL RESP. SERVIZIO FINANZIARIO 
 F.to Rag. Priolo Domenico 
 
 
 
 
 

 
  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
N. _38_ Reg. Pubbl. 
 
Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna, mediante 
affissione all’Albo Pretorio on line del Comune, per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Li,             
 
 IL RESP. PROCEDIMENTO 
 F.to Dott. GALET ROBERTO 
 
 
 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 
Li, 22-01-013 
      
 IL RESP. PROCEDIMENTO 
 Dott. GALET ROBERTO 
 
 
 


